
UCHWAŁA NR CCXV/607/2023 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 13 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 1 i art. 25b w związku z art. 25 ust. 2 Ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) 
Zarząd Powiatu w Siedlcach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Warszawie 
ul. Mińska 25, 03-808 Warszawa, w imieniu której wystąpiła Izabella Gałecka - pracownik GDDKiA 
Oddział w Warszawie Rejon w Siedlcach na dysponowanie na cele budowlane nieruchomością 
stanowiącą własność Powiatu Siedleckiego, oznaczoną jako działka ewid. nr 361 obręb Strzała, gmina 
Siedlce, w obrębie skrzyżowania drogi krajowej DK63 z drogą powiatową nr 3616W, w zakresie 
niezbędnym do realizacji prac pn. „Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściach dla 
pieszych w województwie mazowieckim na odcinku DK63 Chodów - Wiśniew ”. 

2. Przedmiotowe prace polegać będą na montażu słupa doświetlającego przejście dla pieszych 
wraz z infrastrukturą zasilającą. 

§ 2. Prawo do dysponowania nieruchomością na cele budowlane wygasa z chwilą zakończenia 
realizacji powyższej inwestycji, zgodnie z załącznikiem mapowym stanowiącym integralną część 
niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3213CC21-7141-4253-AF75-B371FD4EFBFA. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


